АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 мая 2012 г. N 902

[bookmark: _GoBack]Об установлении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод ООО "АкваСервис"

На основании Федерального закона от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Закона Иркутской области от 20.12.2010 N 131-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса", Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 N 47 "Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", приказа службы по тарифам Иркутской области от 03.11.2011 N 106-спр "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2012 год", протокола N 18 заседания тарифной комиссии муниципального образования города Усолье-Сибирское от 18.05.2012, руководствуясь статьями 45, 55 Устава муниципального образования города Усолье-Сибирское, администрация муниципального образования города Усолье-Сибирское постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 01.07.2012 на срок не менее одного года тарифы на услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод ООО "АкваСервис" согласно приложению.

2. Признать с 01.07.2012 утратившим силу постановление администрации муниципального образования города Усолье-Сибирское от 01.01.2011 N 1 "Об установлении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения и очистки сточных вод ООО "АкваСервис".

3. Опубликовать данное постановление в газете "Официальное Усолье".

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации муниципального образования города Усолье-Сибирское Гуменюка С.В.

И.о. главы администрации города
Н.В.АНТОНОВ

Приложение
к постановлению
администрации МО г. Усолье-Сибирское
от 21 мая 2012 года
N 902

[bookmark: P33]ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ И ОЧИСТКИ
СТОЧНЫХ ВОД ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "АКВАСЕРВИС"

	 N
п/п
	      Наименование услуги
	 Ед. изм.
	 Период действия тарифов

	с 01.07.2012
по 31.08.2012
	с 01.09.2012

	1.
	Население (с учетом НДС)

	1.1
	Водоснабжение (вода очищенная)
	руб./куб.м
	         5,50
	        5,91

	1.2
	Водоотведение
	руб./куб.м
	        14,37
	       15,46

	2.
	Прочие потребители (без учета НДС)

	2.1
	Водоснабжение             (вода
техническая)
	руб./куб.м
	         3,74
	        4,02

	2.2
	Водоснабжение (вода очищенная)
	руб./куб.м
	         4,66
	        5,01

	2.3
	Водоотведение
	руб./куб.м
	        12,18
	       13,10

	2.4
	Очистка сточных вод
	руб./куб.м
	        10,80
	       11,61

Начальник управления
экономического развития
администрации города
С.В.ГУМЕНЮК